
KUJCP019PVNN

Smlouva o závazku veřejné služby
k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní 

dopravou č. 010/09/50/00/31 (dodatek č. 31) 
uzavřená mezi smluvními stranami:

1. JIHOČESKÝ KRAJ
se sídlem České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 37076 
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem 
IČO : 70890650 
DIČ:CZ70890650 ^
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 199783072/0300 
(dále jen objednatel)

2. ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.
se sídlem České Budějovice, Žižkova tř. 1321/1, PSČ 370 01 
zapsaná v OR KS České Budějovice, odd. B, vl.1300
zastoupená Ing. Andreasem Bittermannem, členem představenstva a Ing. Vladimírem 
Homolou, místopředsedou představenstva
zastoupená ve věcech smluvních a prokazování ztráty Ing. Karlem Coufalem a Mgr. 
Josefem Beniskou 
IČO : 26060451
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic
Číslo účtu: 2112243313/2700 
(dále jen dopravce)

Smluvní strany sjednávají tento dodatek č. 31 Smlouvy o závazku veřejné služby 
k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou 
č. 010/09/50/00/00 uzavřené mezi smluvními stranami dne 1.12.2009 (dále též Smlouva), 
která se mění s účinností od 1. 8. 2016 následovně:

ČI. III. Předmět smlouvy se mění takto:
V odst. 2 příloha č. 1 Smlouvy „Stanovený soubor linek a spojů“ ve znění všech uzavřených 

dodatků platná na období 1. 8. 2016 - 31. 12. 2016 se v plném rozsahu nahrazuje takto:

Stanovený soubor linek a spojů platný od 1. 8. 2016

č. spojůnázev linkyč.linky
České Budějovice-Prachatice-Plzeft320006 1;2;6;7
Kaplice-Český Krumlov 1;6;7;8;9;12;13;15;18;19;22;25;28;30;34;37;38;44;45;46;47;48330001

1 ;2;3;4;5;6;7;8;9; 10; 11; 12; 13;14; 15; 16; 17;18; 19;20;21 ;22;23 ;24;26;27;29; 
30; 33;34 ___________________________________________

Kaplice-Rožmberk n.Vlt.-Frymburk330002

Frymburk-Čemá-Homí Planá330003 1;2;3;4;5;6;7;8;9;12;15;18
Kaplice-Besednice-Velešín330004 1;2;3;4;5;7;8;9;10;11; 13; 14; 15;16;18;22;2S;26;27;31
Kaplice-Malonty-Malonty,Bělá 1 ;2;3;4;5;6;7;8;13;14;15;16;17;18;19;20;21;23;24;26;27;30;31330005
Kaplice-Dolní Dvořiště,Tichá 1 ;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11; 12; 14; 16;21 ;22;24;25330006



Kaplice-Omlenice-Rožmitál 1 ;2;3;4;5;6;7;8;9; 10; 11; 14; 15; 16; 17; 18; 19;20;21 ;23;24330007
Vyšší Brod-Loučovice-Frýdava 4;5;10;11330008
Kaplice-Pořešín-Strítež,žel.st. 4;7330009
Vyšší Brod-,Dolní Drkolná-Malšín 1 ;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;15;16;18;21330010
Kaplice-Benešov n.C.-Leopoldov 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;18;19;20;22;23;24;25;29;30;31;33330011
Kaplice-Dol.Dvořiště-Český
Heršlák_______
Český Krumlov-České Budějovice

330013 3;4;5;6;7;8;9;10

1 ;2;4;5;6;7;8;9; 10; 11; 12; 14; 15; 16; 17;20;21 ;24;25;27;28;29;31 ;33;34;35;36 
;38;40_______________________________________________________

330020

Kaplice-Velešín-Ceské Budějovice 1 ;2;4;5;8;9; 11; 12; 13; 14; 15;20;21 ;22;23;24330030
Černá v Pošumaví-Dolní Vltavice 1;2;5;6;7;8330031

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;23;24;25;30;31;33;Český Krumlov-Chvalšiny-Nová330052
34Ves

Český Krumlov-H.Třebonín-Kaplice
Brloh-N. Ves-Křemže-C.Budějovice

1;2;3;4;5;6;7;9; 10; 11 ;13;14;21 ;22;26;30;31330055
1;2;3;4;5;6;7;8;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;24;25;26;28;29;
30;31;32;33;34;36;37;39;42

330056

1 ;2;3;4;6;7;8;9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16;17; 18; 19;20;21 ;22;23;24;25;26;27; 
28;29;31;32;3S;36;38;53Český Krumlov-Křemže-Brloh330058
1 ;2;3;4;5;6;8;9;10; 11; 12;13;14;15;17;18; 19;20;21 ;23 ;24;26;27;28;30;31; 
36;41;44;93;94______________________________________________Větřní-Český Krumlov-Homí Planá330059

Český Krumlov-Zlatá Koruna- 
Záluží __________

330060 1;3;4;7;8;10;11;22

Český Krumlov-Markvartice- 
Velešín _______

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;25;26;27; 
28;29;30;31 ;32;33;34;35;36;37;38;40____________ _________________330063

Český Krumlov-Rožmberk-
Frymburk

330065 1;3;4;5;6;8;9;10;12;17;18;22;23;25;26;27;28;34;37

C.Krumlov-Větřní-Světlík-330066 I ;2;3;4;5;6;7;8;9;10; 11; 12;13;14; 15; 16; 17; 18; 19;20;22
Frymburk
Kaplice-Střítež-Ceský Krumlov 1;2;3;4;6330101
Kaplice-Ktiš-Prachatice-Vimperk 
Kaplice-Římov-České Budějovice

1 ;2;3;4;5;6;11 ;44;55;66330110
1330130

Vžtřní-Vyšný-Český Krumlov,žel.st. l(12km)330150
1 (8km);2(7km);4;8(7km);9(7km); 12; 13; 14; 15(7km); 17(7km);
18(7km);21 (7km);23;24(7km);25(8km);26(7km);28(7km);29(7km);
30;31 (8km);33;34(7km);35(7km);36(7km);37(7km);38(7km);39(7km); 
40;44;45(7km);46(8km);49;50(9km);52(7km);54;55(7km);57;58;59(7km); 
60(7km);63(7km);64(7km);65(7km);66(7km);67;68(8km);70(7km); 
71(7km);73(7km);75(7km);76(7km);77(7km);80(7km);82(7km); 
83;89(8km);91 (7km)

Český Krumlov-Český 
Krumlov,aut.nádr.-Větřní330151

Větřní-Ceský Krumlov-aut.nádr. 
žel.st.-Český Krumlov,Tovární

330152 12(7km)

C.Krumlov-Plešivec-aut.nádr.-
žel.st.-Vyšný-Větřní

330153 39

Brloh-Ktiš i;2330156
1;2;3;4;7;8;9;10Hodňov-Homí Planá-Nová Pec330159

Brloh-Loučej-Křemže-C.Budějovice 1;3;4;5;6330256
Přední Výtoň-Frymburk 3;4;5;6;7;8,*9;10;11;12330600
Přední Výtoň-Přední Výtoň330610 3;9
Přední Výtoň-Lipno nad Vltavou- 
Frymburk

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;25;26;27; 
28;29;30;31;32;33;34;35;36;37;38;39;40;41;42;43;44;45;46;47;48

330818

1 ;2;3;4;5;6;7;8;9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19;20;21 ;22;23;24;25;26;27; 
28;29;30;31;32;33;34;35;36;37;38;39;40;41;42;43;44;45;46;47;48;49;50; 
51;52;53;54;55;56;57;58;59;60;61;62;63;64;65;66;67;68;69;70;71;72;73; 
74;75;76;77;78;79;80;81;82;83;84;85;86;87;88;89;90;91;92;93;94;95;96; 
97;98;99; 100; 101; 102; 103; 104; 105; 106; 107; 108; 109; 110;111;112;113;
114; 115; 116; 117;118;119; 120; 121; 122; 123; 124; 125; 126; 127; 128; 129; 130; 
131; 132;133; 134; 135; 136; 137; 138_____________

Loučovice-Lipno nad Vltavou330819



Písek-Vráž-Čimelice-Mirovice 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;17;18;19;20;21;22;23;24;25;26;27;28;
29;30;32;34;36;38_____________________________________________
1 ;2;4;5;7;9; 10; 12; 17; 19;20;22;23 ;24;26;27;28;29;30;31;32;33;34;35

360001

Písek-Stěkeň-Strakonice360002
Písek-Drhovle, Brloh 2;3;4;5;6;7;8;9;15;20360003
Písek-Sedlice-Blatná360004 1 ;3;4;6;7;8;9; 10; 12; 13; 14;15; 17; 18;19;22;24;26

1;2;3;5;6;7;8;9;10;11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19;22;23;24;25;26;27;28;29;
31 ;32;34;41 ;43;44______________________________________________
2;3;4;5;6;7;8;9; 10; 12; 13; 15; 17;18; 19;20;21 ;24;25;26;27;28;30;32;33

360005 Písek-Albrechtice -Týn n.Vlt.

Písek-Kluky-Albrechtice-Týn n.Vlt.360006
Písek-Zvíkovské Podhradí 
Písek-Mirotice-Boudy-Čimelice 
Písek-Záhoří-Voj n íko v, Louka 
Mirovice-Boješice-Touškov-Reteč 
Písek-Dobev-Strakonice

360007 1 ;2;3;4; 12; 19;26;31 ;36;37;39;40
1;3;4;5;6;7;8;10;12;13;14;15;16;19;21;22;25;26;27;28;29;30360010
1;2360013
2;3;6;7360014
1;2;3;4;5;6;8;9;10;11; 12; 13; 14; 15; 17; 18; 19;20;21 ;22;23;24;26;27;28
1;2;3;4;5;6;11;12;13;14;16_________________________________
1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;I4;15;16;17;18;19;20;21

360015
Mirovice-Draheničky-Blatná 
Písek-Slabčice-Borovany-Bernartice 
Čimelice-Králova Lhota-Orlík n.Vlt. | 3;6;9;14;30

360016

360018

360019

Písek-Vráž,Stará Vráž-Orlík n.Vlt. 1 ;2;3;4;5;6;8;10; 19;21 ;27 
1;2;3;4;5;6;7;8;9;10

360020
Písek-Ražice-Bavorov360021
Písek-Vodňany-Č. Budějovice 6(15 km);l 1; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18360022
Písek-Temelín 1;2;3;4;5;6360023
Milevsko, aut. st.-Milevsko, žel. st.- 
Sepekov
Milevsko-Kovářov-Klučenice-
Milešov
Milevsko-Chyšky-Ratiboř-
Hněvanice

360050
2

360051
1 ;2;3;4;5;6;7;8;9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19;20;21 ;22;24

360052
1 ;2;3;4;5;6;7;8;9; 10; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19;21;22;

Chyšky-N aděj ko v-Chy šky 1;2;3;4;5;7;9;11;13360054
Milevsko-Nadějkov-Starcova Lhota 
Bemartice-Zbéšičky-Stádlec-
Opařany

1;2;3;4;5;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21 ;22;23360055
360056

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;1I;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24

Milevsko-Bemartice-Borovany-
Rataje-Bechyně-Týn n.Vlt.

360057
1;2;3;4;5;6;7;8

Milevsko-Petrovice-Chrást 1 ;2;3;4;5;6;7;8;9; 10__________
1 ;2;3 ;4;S;6;7;8;9; 10; 11; 12; 13 ;14

360058
Milevsko-Sepekov-Opařany
Milevsko-Zvíkovské Podhradí- 
Čimelice
Milevsko-Hrejkovice-Kostelec 
n.Vlt.-Orlík n.Vlt.-Mirovice

360059
360060

1 ;2;3;4;5;6;7;8; 10; 11; 13; 14; 15; 16

360061
1 ;2;3;4;7;8; 10; 11; 14; 15; 17; 18

Milevsko-Rukáveč-Branice-Jetětice- 
Podolí I

360062
1 ;2;3 ;4;5;6;7;8;9; 10; 11; 12; 13; 14

Kovářov-Hrazany-Kovářov 
Koste lec n. V It. -Přílepov-Kovářov
Milevsko-Týn n.Vlt.-České
Budějovice
Milevsko-Přeštěnice-Chyšky
Milevsko-Veselíčko-Bemartice- 
Písek______________________ _
Milevsko-Jickovice-Kostelec n.Vlt.

I;2;3;4;5;6;7;8;9;10360063
1;2;3;4;5;7;8;9;10;11;12360064

360065
3;4

360067 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11; 12; 13; 14; 15; 16; 17;20
1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19;20;21 ;22;23;24;25;26;27;
28;29;30;31 ;33;36;37;39________________________________________
1 ;2;3;4;5;7;8;9; 10; 11; 12; 13; 14

360068

360070
Písek-Orlík n-Vlt.360130 2;3
Vimperk-Š.Hoštice-Prachatice
Vimperk-Buk-Lažiště-Repešín

370010 1;2;3;4;5;6;7;8;9;11; 12; 13; 18;20;23 ;25;32
370011 4;5;6;7;8;9;10;11; 12; 13; 14;16

1;2;3;4;6;7;9;10;11;12;13;14;16Vimperk-Zdíkov-Kvilda
Stachy ,Zadov-V imperk

370020
370030 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19



Vimperk-Borová Lada-Kvilda370040 2;3;5;7;8;9;10;12;13;16
Vimperk-Lenora-Strážný370050 1 ;2;3;4;5;6;7;8;9; 10; 11; 12; 15; 16; 19;20;23;24
Vimperk-Zdíkov-Vacov370060 1 ;2;3;4;5;6;10; 11; 12
Vimperk-Prachatice-Č.Budějovice370070 1;2;4;5;6;7;8
Vimperk-Čkyně-Vacov-Dobrš370080 1;2;3;4;5;6;7;8;10;11;12;13;15;17
Vimperk-Stachy-B.Hora-Vacov370090 1 ;2;3;5;6;7;8;10
Vimperk-Stachy-Javorník-Vacov370100 1;2;3;4;5;6;7
Vimperk-Zdíkov-Stachy-K.Hory370110 3;4
Vimperk-Záhoří-Bošice,Budilov370120 1 ;2;3;4;5;6;8;13; 15; 17; 18; 19;20;21
Vimperk-Zdíkov-Zdíkov,Putkov370130 1 ;2;6;7; 10; 13; 16; 17; 18; 19;20
Vimperk-Setěchovice-V.Březí370140 1;2;3;4;5;6
Vacov-Čkyne-Prachatice370150 1;2;5;11;12;13;14;15;16
Vimperk-Čkyně-Bošice,Budilov370160 2;3;4;7;8;10;11 ;12
Vimperk-Bořanovice-Čkyně-Bošice370170 7;10;11; 12; 13;14; 15;17;21 ;22
Vimperk-Ckyně-Volyně-Strakonice370190 1;2;3;4;5;6;9;10;12;15;16;17;18;19
Vimperk-Č.Budějovice-Dačice370210 1;4;6;55
Vimperk-Strakonice-Písek-Tábor370220 1;2;3;4

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;22;23;24;26;27;29;30;
35;37;55;58

Prachatice-Netolice-Č.Budějovice370510

Vimperk-Netolice-České
Budějovice

370511 4;5;6;7;12;13;14

Prachatice-Lažiště-Záblatí,Řepešín370520 1 ;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;14;15;17;20;21
Lhenice-Ktiš-Chroboly-Prachatice370530 1;2;3;4;5;6;8;9;10;11;12;13;14;15;16
Netolice-Lhenice-Mičovice-Lhenice370531 2;3;5;6;9
Lhenice-Nebahovy-Prachatice370540 1;3;4;5;6;7;9;10;11; 12; 14;15
Nová Pec-Volary-Prachatice370550 1 ;2;3 ;4;5;6;8;9; 10; 11;12;13; 16; 17; 18;20
Prachatice-Volyně-Strakonice370560 1;2;3;4;5;6;7;8;11; 14; 15; 16; 17; 19;20;22
Prachatice-Husinec-Dub-
Strunkovice

370570
2;3;5;8;9;10;12;13;15;16;19;20

Oseky-Prachatice-Vitějovice370580 1;2;3;4;5;6;7;11; 12;13; 14; 15; 16; 17; 19;20
Prachatice-V.Březí-Bušanovice370590 3;5;7;8;9;10;12;16;18
Amoštov-Blažejovice-Prachatice370600 1;3;4;5;6;7;8
Podeřiště-Netolice-Prachatice370620 1 ;3;4;5;6;8;9; 14; 15;16;19;21 ;22;23 ;24;26
Netolice-Chvalovice-Prachatice370630 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11 ;12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19;21 ;22;24;26
Š.Hoštice-Radhostice-V.Březí370640 4; 14;15
Prachatice-Vodňany-Bechyně-Tábor370650 11;12;13;14
Netolice-Hracholusky-Prachatice370660 2;3;4;5;6;7;8
Prachatice-Volary-Lenora,Zátoň370670 1;2;3;4;7;8;11; 12
Prachatice-Ktiš-Březovík370680 1 ;2;3 ;4;5;6;7;8;9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19;20;21 ;22;23 ;24;26;28
Mlynářovice-Volary-Stožec370810 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10
Volary-Lenora-Zátoň370820 1;2;3;4;5;6

370835 Volary-Nová Pec i;2
Nová Pec-Nová Pec,Jelení Vrchy370890 1;2;3;4;5;6;7;8
Nová Pec-H.Planá,P.Zvonková370900 1;2;3;4

Tučně označené spoje jsou zajišťovány malokapacitními autobusy
Červeně označené spoje = spoje na objednání
Linky 330818 a 330819 jsou zařazeny do Smlouvy pouze v termínu od 4. 8. do 22. 8. 2016.

ČI. VI. Úhrada a prokazování prokazatelné ztráty, odst. 1 se mění takto:

1) Cena přepravního výkonu k výpočtu úhrady prokazatelné ztráty závazku veřejné
služby se sjednává na období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 ve výši Kč/l km, která je



složena z částky Kč/lkm úplných vlastních nákladů a částky Kč/lkm přiměřeného
zisku pro standardní (pravidelné) spoje a cena přepravního výkonu pro spoje zajišťované
malokapacitními autobusy (pravidelné) a autobusy na objednání Kč/lkm, která je
složena z částky Kč/lkm úplných vlastních nákladů a částky Kč/lkm přiměřeného
zisku. Cena přepravního výkonu k výpočtu úhrady prokazatelné ztráty závazku veřejné služby
vždy pro kalendářní období roku na další období platnosti této smlouvy bude stanovena
v příslušných dodatcích.

Cena přepravního výkonu pro linky a spoje zajišťující dopravní obsluhu Olympijského parku
RIO-LIPNO 2016 ve dnech od 4. 8. do 22. 8. 2016 (viz příloha č. 1 Smlouvy) je sjednána ve
výši Kč/lkm, která je složena z částky Kč/lkm úplných vlastních nákladů a
částky Kč/lkm přiměřeného zisku. Cena vního výkonu nad rámec stanovených
linek a spojů zajišťujících dopravní obsluhu Olympijského parku RIO-LIPNO 2016 ve dnech
od 4. 8. do 22. 8. 2016 (posilová vozidla) odsouhlasená objednatelem je sjednána ve výši

Kč/lkm, která je složena z částky Kč/lkm úplných vlastních nákladů a částky
Kč/lkm přiměřeného zisku.

ČI. VII. Další ustanovení

Nově se vkládá odstavec 15) tohoto znění:

15) Dopravce zajistí pro objednatele dopravní služby v rámci obsluhy Olympijského
parku RIO-LIPNO 2016 v dohodnutém rozsahu a v celkové finanční výši do 2 891 000 Kč.
Dohodnutá částka za dispečerské řízení činí 181 240 Kč a je součástí výše uvedené částky.
Objednatel si vyhrazuje právo změnit či upravit počet posilových vozidel vypravovaných
dispečerskou službou dopravce. Objednané služby budou dopravci objednatelem uhrazeny na
základě vyúčtování nejpozději do 15 dnů po jeho doručení objednateli.

v

Cl. X. Přechodná a závěrečná ustanovení se doplňuje takto:

1) Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:
Příloha č. 2 b: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty:
- výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti (odhad prokazatelné ztráty za období od 4.
8. do 22. 8. 2016 včetně výpočtu přiměřeného zisku provedený v souladu s Nařízením
vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové dopravě
a kterým se konkretizuje způsob výkonu státního odborného dozoru v silniční dopravě nad
financováním dopravní obslužnosti) pro obsluhu Olympijského parku RIO-LIPNO 2016
- odborný odhad prokazatelné ztráty po linkách a spojích, které jsou předmětem Smlouvy,
za období od 4. 8. do 22. 8. 2016 pro obsluhu Olympijského parku RIO-LIPNO 2016

Ostatní části Smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou č. 010/09/50/00/00 uzavřené
smluvními stranami dne 1. 12. 2009 zůstávají v platnosti a nezměněné.

Tento dodatek č. 31 byl schválen usnesením Rady Jihočeského kraje č. $^372016/RK-92
ze dne 21. 7. 2016.

mezi



Tento dodatek č. 31 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dne 1. 8. 2016.

Obě smluvní strany vysloveně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě
jejich pravé, svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své
podpisy.

Tento dodatek ě. 31 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních majících povahu originálu,
z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení dopravce.

V Českých Budějovicích dne

Za dopravce

- 2 -OB- 2016V Českých Budějovicích dne

Za Jihočeský kraj
22 -07- 2016

Ing. Andreas Bittermann
člen představenstva

ČSAD AUTOBUSY
České Budějovice a.s.
1 38 j Žižkova tř. 1321/1
370 01 České Budějovice

•o

Ing
místopř



• "7.!.V '■»*"

Příloha č. 2b - Výkaz nákladů a tržeb - cenová kalkulace - Olympijský park RIO-LIPNO 2016

busem
b

r-; a

Výkaz nákladů a tržeb - cenová kalkulace

Jižní Čechy olympijské - RioLipno 2016

Dopravce: ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.



Příloha č. 2b - Odborný odhad prokazatelné ztráty po linkách a spojích za období od 4. 8. do 22. 8. 2016 pro obsluhu Olympijského parku RIO-
LIPNO

Smlouva Jihočeský kraj - rozšíření linek Olympijský park RIO-LIPNO 2016
Provoz Km/den Km celkem Tržba/km Tržba celkem ZtrátaSpoj CDVLinka

017 0 21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
21 834,12 
23 118,48 
23 118,48 
23 118,48 
23 118,48 
23 118,48 
23 118,48 
23 118,48 
23 118,48 
23 118,48 
23 118,48 
23 118,48 
23 118,48 
23 118,48 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52

357330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330818

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

211

0 017 357212

0 017 357213

0 017 357214

0 017 357215

0357 021 176

0 017 357217

0 017 357218

017 357 0219

017 357 02110

17 0 021 35711

017 357 02112

17 0 021 35713

0 021 17 35714

17 0 021 35715

0 021 17 35716

17 0 021 35717

017 357 018 21

0 021 17 35719

021 17 357 020

021 17 357 021

021 17 357 022

0 021 17 35723

017 357 024 21

017 357 02125

017 357 026 21

17 357 0 02127

0 021 17 35728

17 357 0 02129

017 357 030 21

0 021 17 35731

0 017 35732 21

0 021 17 35733

0 021 17 35734

017 357 035 21

18 0 037836 21

18 378 0 037 21

018 378 038 21

18 378 0 02139

18 378 0 02140

18 378 0 02141

18 021 378 042

18 378 0 02143

18 0378 02144

18 378 0 02145

18 0378 046 21

18 378 0 02147

21 18 378 0 048

7 0 021 1471

7 0 021 1472

0 021 7 1473

7 0 021 1474

7 0 021 1475

0 021 7 1476

0 021 7 1477

7 0 021 1478

0 021 7 1479

7 0 021 14710

7 147 0 02111

0 021 7 14712

7 147 0 02113

0 021 7 14714

0 021 7 14715

021 7 147 016

021 7 147 017

021 7 147 018

0 021 7 14719

0 021 7 14720

0 021 7 14721

Stránka 1 z 3



1
\\

Příloha č. 2b - Odborný odhad prokazatelné ztráty po linkách a spojích za období od 4. 8. do 22. 8. 2016 pro obsluhu Olympijského parku\
LIP,

Linka Spoj Provoz Km/den Km celkem Tržba/km Tržba celkemCDV Ztráta

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

330819

22 61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

61,16

21 7 0 8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52

0147

23 21 7 0147 0

24 21 7 0 0147

25 21 7 0147 0

26 21 07 147 0

27 21 07 147 0

28 21 7 0147 0

29 21 07 0147

30 21 07 147 0

31 21 07 147 0

32 21 07 0147

33 21 7 0147 0

34 21 7 0147 0

35 21 07 0147

36 21 7 0147 0

37 21 7 0147 0

38 21 7 0147 0

39 21 7 0147 0

40 21 7 0147 0

41 21 7 147 00

42 21 7 147 00

43 21 7 0147 0

44 21 7 0147 0

45 21 7 0147 0

46 21 7 0147 0

47 21 7 0147 0

48 21 7 0147 0

49 21 7 147 0 0

50 21 7 0147 0

51 21 7 0 0147

52 21 7 0147 0

53 21 7 147 0 0

54 21 7 147 0 0

55 21 7 0147 0

56 21 7 0147 0

57 21 7 0147 0

58 21 7 0147 0

59 21 7 147 0 0

60 21 7 147 0 0

61 21 7 147 0 0

62 21 7 0147 0

63 21 07 147 0

64 21 7 147 0 0

65 21 147 07 0

66 21 147 07 0

67 21 07 147 0

68 21 7 147 0 0

69 21 147 07 0

70 21 147 0 07

71 21 7 147 0 0

72 21 07 147 0

73 21 7 147 0 0

74 21 7 147 00

75 21 7 0147 0

76 21 7 147 0 0

77 21 7 147 00

Stránka 2 z 3



■w

Příloha č. 2b - Odborný odhad prokazatelné ztráty po linkách a spojích za období od 4. 8. do 22. 8. 2016 pro obsluhu Olympijského parku RIO-
LIPNOrc

'C
Provoz Km/den Km celkem Tržba/km Tržba celkem ZtrátaLinka Spoj CDV

21 147 061,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16
61,16

7 0 8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 
8 990,52 

2 305 426

330819 
330819 
330819 
330819 
330819 
330819 
330819 
330819 
330819 
330819 
330819 
330819 
330819 
330819 
330819 
330819 
330819 
330819 
330819 
330819 
330819 
330819 
330819 
330819 
330819

330819 103

330819

330819 105

330819 106

330819 
330819 
330819 
330819 
330819 
330819 
330819 
330819 
330819 
330819

330819 117

330819 
330819 
330819 
330819 
330819 
330819

330819 124

330819

330819 126

330819 
330819 
330819 
330819

330819 131

330819 132

330819 133

330819

330819 135

330819 
330819 
330819

Kalkulace Rio Lipno celkem

78

147 021 7 079

14721 7 0 080

21 7 147 0 081

21 147 07 082

21 7 147 0 083

21 7 147 0 084

21 7 147 0 085

21 7 147 086 0

21 7 147 087 0

21 7 147 088 0

21 7 089 147 0

2190 7 147 0 0

21 7 091 147 0

21 092 7 147 0

21 093 7 147 0

2194 7 147 0 0

95 21 7 0147 0

2196 7 0147 0

97 21 7 147 0 0

98 21 7 147 0 0

99 21 7 0 0147

100 21 7 0147 0

21 0101 7 147 0

102 21 7 147 0 0

21 7 147 0 0

104 21 7 147 0 0

21 7 147 0 0

21 7 147 0 0

21 0107 7 147 0

0108 21 7 147 0

21109 7 147 0 0

110 21 7 147 0 0

21 7 0111 147 0

0112 21 7 147 0

0113 21 7 147 0

0114 21 7 147 0

0115 21 7 147 0

116 21 7 147 0 0

7 021 147 0

7 0118 21 147 0

21 7 0119 147 0

120 21 7 0147 0

21 7 0121 147 0

21 7 0122 147 0

7123 21 0147 0

7 021 147 0

21 7 0125 147 0

21 7 0147 0

127 21 7 0147 0

21 7 0128 0147

7 0129 21 147 0

7 0130 21 147 0

21 7 0147 0

21 7 0147 0

21 7 0147 0

21 7 0134 147 0

21 7 0147 0

136 21 7 0147 0

7137 21 0147 0

7 0138 21 147 0

37 695

ČSAD AUTOBUSY
České Budějovice a.s. 
[JE] Žižkova tř. 1321/1 
370 01 České-Sttdějnvjeé)

Stránka 3 z 3




